关于江苏洋井物资供应有限公司煤炭运输单位选聘项目

重发公告的通知

致各供应商：

因采购人对项目要求有所调整，需重新修改谈判文件，并重新发布竞争性谈

判公告，请各供应商留意“徐圩新区公共资源交易服务平台”发布的本项目相关

信息。

已获取谈判文件的供应商如继续参与本项目，请在本项目公告重新发布后，

重新获取本项目谈判文件参与本项目谈判。

特此通知。

采购人：江苏洋井物资供应有限公司

代理机构：江苏洋井技术咨询有限公司

2024 年 9 月 7 日

		2024-09-07T12:45:58+0800
	1页(342,413)
	江苏洋井技术咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名